
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒２７７－０８５２ 

柏市旭町１－１１－１７ パン・スターチス 1Ｆ 

０４－７１４２－７２４０ 

 

 

寿 ７，０００円（ 税 別 ） 
旬の食材を散りばめた 

珠玉のお料理(デザート付き) 
 
前菜・お造り盛合せ・焼鯛・お赤飯など計７品 

 

 結 １０，０００円（ 税 別 ） 
さらに豪華絢爛な逸品に仕立て上げた 
お料理の数 (々デザート付き) 
 
前菜・牛舌煮込み・鯛の姿造り・伊勢海老・ 
お赤飯など計７品 
 

＊嬉しい特典付き  
①スパークリングワインサービス 
 ＊その他、ノンアルコールスパークワインやサワー類、 

ソフトドリンクもお選び頂けます  
②記念写真撮影 

*還暦や古希等のお席には【ちゃんちゃんこ】の 
貸出しもご用意してございます  

③デザートプレート 
*ご希望のメッセージがございましたなら 
前日昼迄にお申し付け下さいませ 
(当日ではご用意致しかねます) 

 
ご 予 約 時 注 意 事 項 

※３日前迄のご予約をお願い致します(ホールケーキや花束のご用意は1週間前迄にお願い致します) 

※ご希望メッセージは前日お昼迄のお申込みが必要です 

※予約人数１０名以上のキャンセルは 1 週間前迄となります 

※予約人数１０名未満のキャンセルは前日 20:00 迄にお願い致します 

※人数変更は前日 20:00 迄にお願い致します 

※上記外での変更やキャンセルは料金を頂戴致しますので予めご留意下さいませ 

 
 

祝
い
懐
石
の 

お
料
理 

  

皆
様
の
晴
れ
や
か
な
る
日
に 

 

少
し
ば
か
り
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が 

お
力
添
え
致
し
た
く 

心
を
込
め
た
逸
品
を 

ご
用
意
さ
せ
て
頂
き
ま
し
た 

 
 

＊ご要望がございましたならホールケーキや花束などの手配もお承り致 

しますのでご遠慮なくご相談下さいませ 
尚、ご注文は１週間前迄に、キャンセルは３日前迄にご連絡下さいませ 


